

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านชมภูพร หมู่ที่ ๑๑ ตำบลศรีชมภู อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดบึงกาฬ....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการกองช่าง อบต.ศรีชมภู.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๙๐๐,๐๐๐..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ..ขนาด ๓x๖ เมตร พร้อมเทลาดคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ๔๘๕.๖๙ ตารางเมตร....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๒๗ กรกฎาคม ๒๕๖๙..... เป็นเงิน๑,๐๘๐,๗๐๒.๔๘..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ปร.๔.....
 - ๖.๒ปร.๕.....
 - ๖.๓ปร.๖.....
 - ๖.๔
๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑นายธนชัย สอนสุภาพ.....
 - ๗.๒นายวิวัฒน์ ไปนาน.....
 - ๗.๓นายปิยพงษ์ ลายแก้ว.....

สรุปราคากลางก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู

☐	โครงการ	ก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านชมภูพร หมู่ที่ 11		
☐	ปริมาณงาน	ขนาด 3x6 เมตร พร้อมเทลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 485.69 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ศรีชมภูกำหนด		
☐	สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 11 บ้านชมภูพร ตำบลศรีชมภู อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดบึงกาฬ		
☐	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู	จำนวนชั้น	ชั้น
☐	ประมาณราคาตามแบบ ปร.1	จำนวน 6 แผ่น	ระยะทางรวม	ตารางเมตร
☐	ราคาค่าวัสดุ	สำนักงานพาณิชย์ จังหวัดบึงกาฬ	ประจำเดือน มิถุนายน	2569
☐	ราคาค่าแรงงานบัญชีค่าแรงงานสำหรับลดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ที่ กค 0433.2/ว 480	ลงวันที่ 26 มิถุนายน 2569		
☐	คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	กรกฎาคม 2569		

หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับที่ 6 ลงวันที่ 19 พฤษภาคม 2569 (ประกาศราชกิจจานุเบกษา ลงวันที่ 8 มิถุนายน 2569 มีผลบังคับใช้ วันที่ 9 มิถุนายน 2569)

ประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างพร้อมตาราง Factor F หนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว.481 ลงวันที่ 26 มิถุนายน 2569

Factor F งานก่อสร้างอาคาร เรือโนง - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % ,

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		หน่วย : บาท	
	สรุป		
1	ส่วนที่ 1 ค่าก่อสร้าง	1,080,702.48	
2	ส่วนที่ 2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	-	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น	-	
	ที่จำเป็นต้องมี		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งล้านแปดหมื่นเจ็ดร้อยสองบาทสี่สิบแปดสตางค์)	1,080,702.48	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู ที่.....ลงวันที่.....

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่..... กรกฎาคม 2569.....

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายธนชัย สอนสุภาพ)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายศุภวัฒน์ สหะจิตตา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายวิฑูรย์ ใปนนาน)
วิศวกรโยธา

ผู้อนุมัติกำหนดให้ใช้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายทรงกษ ทอคำ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายปิยพงษ์ ลายแก้ว)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สรุปบัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.1(ก)

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู

☐	โครงการ	ก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านชมภูพร หมู่ที่ 11			
☐	ปริมาณงาน	ขนาด 3x6 เมตร พร้อมเทลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 485.69 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ ๑			
		อบต.ศรีชมภู กำหนด			
☐	สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 11 บ้านชมภูพร ตำบลศรีชมภู อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดบึงกาฬ			
☐	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู	จำนวนชั้น	-	ชั้น
☐	ประมาณราคาตามแบบ ปร.1	จำนวน 6 แผ่น	ระยะทางรวม	18.00	ตารางเมตร
☐	ราคาค่าวัสดุ	สำนักงานพาณิชย์ จังหวัดบึงกาฬ	ประจำเดือน	มิถุนายน	2569
☐	ราคาแรงงานตามบัญชีค่าแรงงานสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ที่ กค 0433.2/ว 480	ลงวันที่ 26 มิถุนายน 2569			
☐	คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	กรกฎาคม 2569			

หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับที่ 6 ลงวันที่ 19 พฤษภาคม 2569 (ประกาศราชกิจจานุเบกษา ลงวันที่ 8 มิถุนายน 2569 มีผลบังคับใช้ วันที่ 9 มิถุนายน 2569)

ประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างพร้อมตาราง Factor F หนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว.481 ลงวันที่ 26 มิถุนายน 2569

Factor F งานก่อสร้างอาคาร เรือยนต์ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , - ค่าวัสดุค่าเพิ่ม 7 % ,

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	827,617.15	1.3058	1,080,702.48	
	ก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านชมภูพร หมู่ที่ 11				
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
รวมค่าก่อสร้าง				1,080,702.48	
คิดเป็นเงินประมาณ				1,080,702.48	**
(หนึ่งล้านแปดหมื่นเจ็ดร้อยสองบาทสี่สิบแปดสตางค์)					

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคารหรือระยะทาง 18 ตารางเมตร

☐ เฉลี่ยค่าประมาณราคา 60,039 บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู ที่.....ลงวันที่.....

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่..... กรกฎาคม 2569

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการฯ

(นายธนชัย สอนสุภาพ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายศุภวัฒน์ สหะจิตตา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู

ลงชื่อกรรมการฯ

(นายวิฑูรย์ ไปนาน)

วิศวกรโยธา

ผู้อนุมัติกำหนดให้ใช้เป็นราคากลาง

ลงชื่ออนุมัติ

(นายทรงกษ ทองค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู

ลงชื่อกรรมการฯ

(นายปิยพงษ์ ลายแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

โครงการ ปริมาณงาน		ก่อสร้างแรมรุศาศพ บ้านชมภูพร หมู่ที่ 11 ขนาด 3x6 เมตร พร้อมเหล็กลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 485.69 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ศรีณรงค์กำหนด						
สถานที่ก่อสร้าง หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่		หมู่ที่ 11 บ้านชมภูพร ตำบลศรีชมภู อำเภอโขงเจียม จังหวัดบึงกาฬ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู กรกฎาคม 2569					ระยะทางก่อสร้าง รวม จำนวนชั้น	
ผู้คำนวณราคา		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					18.00 ตารางเมตร ชั้น	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
กลุ่มงานที่ 1								
1	ก่อสร้างแรมรุศาศพ บ้านชมภูพร หมู่ที่ 11	1	รวม		708,656.10	118,961.05	827,617.15	
รวมค่างานกลุ่มที่ 1								
					708,656.10	118,961.05	827,617.15	
รวมค่างานส่วนที่ 1 ทั้งหมด								

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู ที่.....ลงวันที่.....

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่..... กรกฎาคม 2569

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายธนชัย สอนสุภาพ)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายวิฑูรย์ ไปนาน)
วิศวกรโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายปิยพงษ์ ลายแก้ว)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

รายการปริมาณงานและราคา

โครงการ ปริมาณงาน		ก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านชมภูพร หมู่ที่ 11 ขนาด 3x6 เมตร พร้อมแท่นคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 485.69 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ศรีชุมภูกำหนด					ระยะทางก่อสร้าง รวม จำนวนชั้น		18.00	ตารางเมตร	
สถานที่ก่อสร้าง หน่วยงานออกแบบและรายการ คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่		หมู่ที่ 11 บ้านชมภูพร ตำบลศรีชมภู อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดบึงกาฬ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู กรกฎาคม 2569					จำนวนชั้น			ชั้น	
ผู้คำนวณราคา		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ		
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)										
	กลุ่มงานที่ 1										
	หมวดงานโครงสร้าง										
	1.1 งานขุดดิน										
	- งานดินขุดพร้อมถมกลับ	36.00	ลบ.ม.			153.00	5,508.00	5,508.00			
	1.2 งานวัสดุรองฐานราก										
	- ทรายหยาบ	1.50	ลบ.ม.	373.83	560.75	121.00	181.50	742.25			
	1.3 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5										
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	2,009.35	2,009.35	427.00	427.00	2,436.35			
	1.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง										
คอนกรีตผสมเสร็จ (ขนส่งด้วยรถโมบิล) กำลังอัดประลัย											
- ที่อายุ 28 วัน รูปลูกบาศก์ 240 กก.ตร./ชม.	26.00	ลบ.ม.	2,149.53	55,887.78	421.00	10,946.00	66,833.78				
1.5 งานไม้แบบหล่อคอนกรีต											
- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	207	ตร.ม.	484.89	100,372.23			100,372.23				
- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	207	ตร.ม.			163.00	33,741.00	33,741.00				
- ไม้ค้ำยัน (ศก. 3 นิ้ว ยาว 3 เมตร)	158	ต้น	35.00	5,530.00			5,530.00	5,530.00			

รายการปริมาณงานและราคา

โครงการ ปริมาณงาน		ก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านชมภูพร หมู่ที่ 11 ขนาด 3x6 เมตร พร้อมเพลาหน้าคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 485.69 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ศรีชมภูกำหนด					ระยะทางก่อสร้าง รวม จำนวนชิ้น		18.00	ตารางเมตร	
สถานที่ก่อสร้าง หน่วยงานออกแบบและรายการ คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่		หมู่ที่ 11 บ้านชมภูพร ตำบลศรีชมภู อำเภอโศภนชัย จังหวัดบึงกาฬ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู กรกฎาคม 2569					จำนวนชิ้น			ชิ้น	
ผู้คำนวณราคา		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่าวัสดุ จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ		
1.6 งานเหล็กเสริม											
	- เหล็กเสริม SR - 24 Dia 6 มม.	0.297	ตัน	23,785.46	7,064.28	4,900.00	1,455.30	8,519.58			
	- เหล็กเสริม SR - 24 Dia 9 มม.	0.162	ตัน	22,662.14	3,671.27	4,900.00	793.80	4,465.07			
	- เหล็กเสริม SD - 40 Dia 12 มม.	1.797	ตัน	21,575.31	38,770.83	3,900.00	7,008.30	45,779.13			
	- เหล็กเสริม SD - 40 Dia 16 มม.	0.434	ตัน	23,788.93	10,324.40	3,900.00	1,692.60	12,017.00			
	- ลวดผูกเหล็ก	74	กก.	66.73	4,938.02		-	4,938.02			
1.7 งานโครงสร้างหลังคาเหล็กปูพรม											
	- เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม. (21.90 กก./ท่อน)	18	ท่อน	660.00	11,880.00		-	11,880.00			
	- เหล็ก C 150x50x20x2.3 มม. (27.30 กก./ท่อน)	7	ท่อน	726.00	5,082.00		-	5,082.00			
	- แปเหล็กชุบสังกะสี สำเร็จรูป	35	ท่อน	125.00	4,375.00	20.00	700.00	5,075.00			
	- เหล็กฉาก 1 1/2"x1 1/2" ทน 3 มม.	2	ท่อน	283.00	566.00		-	566.00			
	- ค่าแรงงานประกอบโครงสร้างหลังคาเหล็ก	585	กก.		-	10.00	5,853.00	5,853.00			
	รวมค่างานหมวดงานโครงสร้าง				251,031.90		68,306.50	319,338.40			
2 งานสถาปัตยกรรม											
2.1 งานมูลฐาน											
	- กระเบื้องซีเมนต์โมเนีย สีอิฐ	42	ตร.ม.	242.00	10,164.00	76.00	3,192.00	13,356.00			
	- ครอบสันหลังคา	50.0	แผ่น	43.93	2,196.50	22.00	1,100.00	3,296.50			
	- สกรูยึด	500	ตัว	1.50	750.00		-	750.00			
	รวมงานข้อ 2.1				13,110.50		4,292.00	17,402.50			
2.2 งานฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ											
	- กระเบื้องแผ่นเรียบ 4 มม. โครงไม้ 11/2"x3"	26	ตร.ม.	392.00	10,192.00	92.00	2,392.00	12,584.00			
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	26	ตร.ม.	48.00	1,248.00	30.00	780.00	2,028.00			
	รวมงานข้อ 2.2				11,440.00		3,172.00	14,612.00			

รายการปริมาณงานและราคา

โครงการ ปริมาณงาน		ก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านซมภูพร หมู่ที่ 11 ขนาด 3x6 เมตร พร้อมเหลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 485.69 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ศรีชมภูกำหนด					ระยะทางก่อสร้าง รวม จำนวนชิ้น		18.00 ตารางเมตร ชิ้น		
สถานที่ก่อสร้าง หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ผู้คำนวณราคา		หมู่ที่ 11- บ้านซมภูพร ตำบลศรีชมภู อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดบึงกาฬ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู กรกฎาคม 2569 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
2.3 งานผนัง	- งานอิฐมอญ (ก่อครึ่งแผ่น)	37.0	ตร.ม.		-	104.00	3,848.00	3,848.00			
	- อิฐมอญ (รวมปูนทราย)	37.0	ตร.ม.	340.00	12,580.00		-	12,580.00			
	- งานก่ออิฐมอญทึบไฟ (ก่อครึ่งแผ่น)	44.00	ตร.ม.		-	91.00	4,004.00	4,004.00			
	- อิฐมอญทึบไฟ (รวมปูนก่อทึบไฟ)	44.00	ตร.ม.	1,619.00	71,236.00		-	71,236.00			
รวมงานข้อ 2.3					83,816.00		7,852.00	91,668.00			
2.4 งานฉาบปูน	- ฉาบปูนเรียบผนัง	74	ตร.ม.	84.00	6,216.00	96.00	7,104.00	13,320.00			
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	9	ตร.ม.	80.00	720.00	109.00	981.00	1,701.00			
รวมงานข้อ 2.4					6,936.00		8,085.00	15,021.00			
2.5 งานประตู-หน้าต่าง	- ประตูเตาเผา (รวมคอนกรีตทึบไฟ)	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	รวมค่าแรง	-	20,000.00			
	รวมงานข้อ 2.5				20,000.00		-	20,000.00			
2.6 งานทาสี	- สีนํ้าพลาสติกภายใน-ภายนอก	110	ตร.ม.	37.00	4,070.00	29.00	3,190.00	7,260.00			
	รวมงานข้อ 2.6				4,070.00		3,190.00	7,260.00			
รวมค่างานสถาปัตยกรรมทั้งหมด			รวม		139,372.50		26,591.00	165,963.50			

รายการปริมาณงานและราคา

โครงการ ปริมาณงาน		ก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านชมพูพร หมู่ที่ 11 ขนาด 3x6 เมตร พร้อมแท่นคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 485.69 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ศรีชมภูกำหนด				ระยะทางก่อสร้าง รวม จำนวนชิ้น		18.00	ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง หน่วยงานออกแบบและรายการ คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่		หมู่ที่ 11 บ้านชมพูพร ตำบลศรีชมภู อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดบึงกาฬ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชมภู กรกฎาคม 2569				รวม			
ผู้คำนวณราคา		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				จำนวนชิ้น			ชิ้น
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้า								
3.1	งานดวงโคมไฟฟ้า								
	- หลอดไฟเพดานหลอด 36 w.	1	ชุด	690.00	690.00	300.00	300.00	990.00	
	รวมงานข้อ 3.1				690.00		300.00	990.00	
3.2	งานสวิตช์และเต้ารับ (ปลั๊ก)								
	- สวิตช์ (เบ็ดเตล็ด)	1	ชุด	135.00	135.00	80.00	80.00	215.00	
	- ปลั๊กไฟฟ้าแบบคูมิกวาด	1	ชุด	130.00	130.00	90.00	90.00	220.00	
	รวมงานข้อ 3.2				265.00		170.00	435.00	
3.3	งานเดินสายไฟฟ้า								
	- เดินสายไฟฟ้า ดวงโคม	1	จุด	82.00	82.00	76.00	76.00	158.00	
	- เดินสายไฟฟ้า สวิตช์	1	จุด	145.00	145.00	76.00	76.00	221.00	
	- เดินสายไฟฟ้า ปลั๊ก	1	จุด	420.00	420.00	110.00	110.00	530.00	
	รวมงานข้อ 3.3				647.00		262.00	909.00	
3.4	งานแผงสวิตช์และเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	- ตู้คอนซูมเมอร์ชนิด ขนาด 4 ช่อง	1	ชุด	1,400.00	1,400.00	500.00	500.00	1,900.00	
	รวมงานข้อ 3.4				1,400.00		500.00	1,900.00	
3.5	งานระบบสายล่อฟ้า								
	- ชุดสายล่อฟ้า	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	1,000.00	1,000.00	6,500.00	
	รวมงานข้อ 3.5				5,500.00		1,000.00	6,500.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าทั้งหมด		รวม		8,502.00		2,232.00	10,734.00	



รายการปริมาณงานและราคา

โครงการ		ก่อสร้างแปรรูป บ้านชุมชน หมู่ที่ 11										ตารางเมตร		
ปริมาณงาน		ขนาด 3x6 เมตร พร้อมเหล็กลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 485.69 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ศรีชุมภูกำหนด										18.00		
สถานที่ก่อสร้าง		หมู่ที่ 11 บ้านชุมชน ตำบลศรีชุมภู อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดบึงกาฬ										ขึ้น		
หน่วยงานออกแบบและรายการ		กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีชุมภู										รวม		
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่		กรกฎาคม 2569										จำนวนชั้น		
ผู้คำนวณราคา		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง										รวม		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่าวัสดุ	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ				
4	งานอื่นๆ													
4.1	งานอื่นๆ													
	- งานราวลูกกรงเขารามิค	1	งาน	20,000.00		20,000.00			20,000.00	รวมค่าแรง				
	- งานลายไทยหน้าบัน	1	งาน	15,000.00		15,000.00			15,000.00	รวมค่าแรง				
	- งานบัว คสล.รอบ	1	งาน	20,000.00		20,000.00			20,000.00	รวมค่าแรง				
	- งานปล่องควันไฟ	1	งาน	20,000.00		20,000.00			20,000.00	รวมค่าแรง				
	- งานเรือเตาเผา พร้อมแทคอนกรีตทนไฟ	1	ชุด	80,000.00		80,000.00			80,000.00	รวมค่าแรง				
	รวมงานข้อ 4.1					155,000.00			155,000.00					
4.2	งานเหล็กลาน ค.ส.ล. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 485.69 ตร.ม.													
	- งานใบปรับกลับพื้นทางเดิม (ขนาดเบา)													
	- งานได้ลมกอง (รถแทรกเตอร์)	8	ชั่วโมง	500.00		4,000.00			4,000.00					
	- งานลงดินลูกรัง	200	ลบ.ม.	115.00		23,000.00			23,000.00					
	- ทราयरองพื้น พร้อมปรับระดับเฉลี่ย 0.05 เมตร	24	ลบ.ม.	373.83		9,076.59	121.00	2,937.88	12,014.47					
	- คอนกรีต หน้า 0.10 เมตร 240 ksc.	49	ลบ.ม.	2,149.53		104,402.67	329.00	15,979.53	120,382.20					
	- ไวนेट 0.20x0.20 หน้า 4 มม.	486	ตร.ม.	28.97		14,070.44	6.00	2,914.14	16,984.58					
	- โฟม	10	แผ่น	20.00		200.00			200.00					
	รวมงานข้อ 4.2					154,749.70		21,831.55	176,581.25					
	รวมค่างานอื่นๆทั้งหมด					309,749.70		21,831.55	331,581.25					
	รวมค่างานก่อสร้างแปรรูปทั้งหมด					708,656.10		118,961.05	827,617.15					